
Příloha č. 7

Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Praha Praha-Nedvězí 6 6

5 5

Kladno Přelíc 10 1 11

4 1 5

Kolín Pašinka 21 1 8 30

5 1 1 7

Kutná Hora Adamov 8 8

5 5

Bernardov 7 7

5 5

Onomyšl 23 9 32

5 2 7

Nymburk Kněžičky 16. 3. 2019 5 16 21

2 5 7

Kněžičky 14. 9. 2019 18 18

7 7

Praha-východ Konojedy 34 34

7 7

Zlatá 15 15

7 7

Praha-západ Nučice 25 1 26

6 1 7

Trnová 24 1 25

6 1 7

Příbram Modřovice 6 6

5 5

Narysov 12 12

5 5

Rakovník Křivoklát 36 36

7 7

Český Krumlov Malšín 31 31

7 7

Písek Přeštěnice 9 18 9 36

2 3 2 7

Prachatice Bohunice 6 6

5 5

Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)



Příloha č. 7

Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Tábor Rodná 18 18

7 7

Plzeň-jih Nekvasovy 7 7

7 7

Nezdice 18 18

7 7

Ves Touškov 7 7

7 7

Rokycany Mešno 18 18

7 7

Cheb Nebanice 27 27

7 7

Karlovy Vary Vrbice 17 17

7 7

Chomutov Černovice 27 27

7 7

Hora Svatého Šebastinána 23 7 30

7 7

Všehrdy 11 11

5 5

Litoměřice Lhotka nad Labem 15 15

7 7

Louny Žiželice 42 7 49

7 - 7

Most Skršín 27 27

7 7

Teplice Újezdeček 16. 3. 2019 7 7 21 7 42

- 1 4 2 7

Újezdeček 14. 9. 2019 7 7 14 28

- - 7 7

Ústí nad Labem Chuderov 8 26 34

1 6 7

Česká Lípa Ždírec 12 12

5 5

Jičín Vrbice 1 13 14

- 5 5



Příloha č. 7

Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Chrudim Otradov 9 9

7 7

Pardubice Pravy 11 11

5 5

Svitavy Borušov 21 21

7 7

Havlíčkův Brod Tis 9 9

7 7

Brno-venkov Bukovice 8 8

5 5

Lesní Hluboké 5 5

5 5

Nelepeč-Žernůvka 16 16

7 7

Vyškov Zelená Hora 6 6

5 5

Znojmo Bezkov 6 5 11

2 3 5

Korolupy 11 11

5 5

Olomouc Huzová 25 25

7 7

Lužice 24 24

7 7

Prostějov Hruška 16. 3. 2019 44 44

7 7

Hruška 14. 9. 2019 18 18

7 7

Skřípov 16. 3. 2019 25 25

7 7

Skřípov 14. 9. 2019 18 18

7 7

Kroměříž Kunkovice 14 14

7 7

Bruntál Krasov 20 20

7 7



Příloha č. 7

Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC KDU-ČSL ČSSD KSČM ODS NK STAN Svobodní ČS ANO OČR SPD Celkem

Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách podle strany, která kandidáta navrhla (rok 2019)

Petrovice 3 15 18

1 4 5

Rudná pod Pradědem 23 4 27

4 3 7

Slezské Pavlovice 10 10

5 5

18 19 15 8 996 17 9 7 8 7 7 1 111

5 2 1 1 340 9 2 0 1 2 0 363
Celkem 2019


